JARA 発番第 2024-242 号
2024 年 11 ⽉ 25 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員会

12 ⽉ WUG 強化合宿参加選⼿について

11 ⽉ 23 ⽇（⼟）に⾏われた Head of The ARA の結果、12 ⽉ WUG 強化合宿参加選⼿を以下の通り決

定しましたのでお知らせします。

【WUG M1x】3 名

  宮⼝ ⼤誠（⽇本⼤学）、菅原 陸翔（⽇本⼤学）、成瀬 瑶太朗（⽇本⼤学）

各選⼿・クルーのレースタイムを出場種⽬での％IDT に変換し評価を⾏い、88%（シニア%IDT）以上

の選⼿・クルーを選出しました。

以上